
1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 5
1 4 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 26.93
2 3 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.75
3 7 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 28.13
4 1 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.38
5 2 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40
6 6 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.54
7 8 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA Rari Nantes Trento 29.14
8 5 FARRONATO Morgan 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.55

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:48

SERIE 2 DI 5
1 4 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.25
2 3 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 28.53
3 5 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.57
4 6 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.45
5 2 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.71
6 8 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.99
6 7 SILVESTRIN Martina 2004 ITA Nuotatori Trentini 29.99
8 1 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.27

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:47

SERIE 3 DI 5
1 6 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 29.59
2 5 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 29.86
3 3 ZANONI Chantal 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.24
4 7 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.55
5 8 DANDREA Ginevra 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 30.74
6 1 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.77
7 4 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.95
8 2 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.19

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:41

SERIE 4 DI 5
1 3 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.54
2 7 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.97
3 4 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.40
4 8 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.69
5 6 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.98
6 1 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.57
7 2 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 32.63

NON CLASSIFICATI

5 CANI Aliana 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:40

SERIE 5 DI 5
1 4 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.99
2 6 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.30
3 5 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 33.50
4 2 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.86
5 1 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto asd 33.94
6 3 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.44

 Trento / 09_12_2018
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 7 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.91

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:39
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Femminile

1 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 26.93
2 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.75
3 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 28.13
4 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.25
5 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.38
6 DEZULIAN Francesca 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.40
7 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 28.53
8 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.54
9 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.57

10 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA Rari Nantes Trento 29.14
11 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.45
12 FARRONATO Morgan 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.55
13 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 29.59
14 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.71
15 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 29.86
16 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.99
16 SILVESTRIN Martina 2004 ITA Nuotatori Trentini 29.99
18 ZANONI Chantal 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.24
19 MATTIVI Giulia 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.27
20 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.54
21 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.55
22 DANDREA Ginevra 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 30.74
23 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.77
24 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.95
25 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.97
26 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.19
27 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.40
28 CALDONAZZI Nina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.69
29 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.98
30 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.57
31 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 32.63
32 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.99
33 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.30
34 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 33.50
35 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.86
36 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto asd 33.94
37 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.44
38 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.91

NON CLASSIFICATI

CANI Aliana 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:48
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

SERIE 1 DI 6
1 3 PECORARO Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 24.03
2 6 CASAROTTO William 1996 ITA Nuotatori Trentini 24.12
3 5 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 24.20
4 4 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 24.22
5 7 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 24.41
6 2 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.85
7 8 CASAGRANDA Luca 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.99

NON CLASSIFICATI

1 MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:50

SERIE 2 DI 6
1 4 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 25.06
2 5 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 25.54
3 6 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 25.80
4 2 TONEATTI Edoardo 1998 ITA Dolomitica Nuoto 26.10
5 7 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 26.23
6 3 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Nuotatori Trentini 26.27
7 8 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 26.43
8 1 NARDIN Gabriele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.64

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:49

SERIE 3 DI 6
1 5 BORTOLON Davide 2003 ITA Nuotatori Trentini 26.42
2 4 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.58
3 3 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Nuotatori Trentini 26.70
4 6 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.97
5 1 ALDRIGHETTI Zeno 2003 ITA Nuotatori Trentini 27.05
6 8 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.25
7 2 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.41
8 7 NICOLODI Stefano 2002 ITA 27.53

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:49

SERIE 4 DI 6
1 4 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 27.04
2 6 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 27.22
3 3 FACCHINI Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Trento 27.65
3 5 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.65
5 7 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 27.90
6 2 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.96
7 8 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.00
8 1 TIMIS Denis Francesco 2002 ROU Nuotatori Trentini 28.63

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:49

SERIE 5 DI 6
1 4 ZOMER Christian 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.04
2 5 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.85
3 2 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 28.20
4 8 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.36
5 1 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.64
6 7 NICOLODI Andrea 2004 ITA 30.26

 Trento / 09_12_2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

6 FRANCESCHINI Matteo 2002 ITA NP
3 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:48

SERIE 6 DI 6
1 1 ALBANO Stefano 2001 ITA Nuotatori Trentini 27.57
2 4 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.15
3 6 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 29.95
4 7 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.71
5 5 PEGORETTI Mattia 2004 ITA Nuotatori Trentini 30.99
6 2 FINAZZER Alessandro 2002 ITA 31.60

NON CLASSIFICATI

3 LORANDI Aguinaldo 2002 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:55
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 S. Libero - Assoluti Maschile

1 PECORARO Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 24.03
2 CASAROTTO William 1996 ITA Nuotatori Trentini 24.12
3 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 24.20
4 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 24.22
5 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 24.41
6 BONVECCHIO Marco 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.85
7 CASAGRANDA Luca 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 24.99
8 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 25.06
9 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 25.54

10 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 25.80
11 TONEATTI Edoardo 1998 ITA Dolomitica Nuoto 26.10
12 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 26.23
13 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Nuotatori Trentini 26.27
14 BORTOLON Davide 2003 ITA Nuotatori Trentini 26.42
15 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 26.43
16 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.58
17 NARDIN Gabriele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.64
18 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Nuotatori Trentini 26.70
19 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.97
20 COLLETTA Davide 2004 ITA Nuotatori Trentini 27.04
20 ZOMER Christian 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.04
22 ALDRIGHETTI Zeno 2003 ITA Nuotatori Trentini 27.05
23 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 27.22
24 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.25
25 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.41
26 NICOLODI Stefano 2002 ITA 27.53
27 ALBANO Stefano 2001 ITA Nuotatori Trentini 27.57
28 FACCHINI Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Trento 27.65
28 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.65
30 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.85
31 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 27.90
32 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.96
33 PILATI Gabriele 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.00
34 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 28.20
35 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.36
36 TIMIS Denis Francesco 2002 ROU Nuotatori Trentini 28.63
37 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.15
38 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.64
39 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 29.95
40 NICOLODI Andrea 2004 ITA 30.26
41 MELODIA Carlo 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.71
42 PEGORETTI Mattia 2004 ITA Nuotatori Trentini 30.99
43 FINAZZER Alessandro 2002 ITA 31.60

NON CLASSIFICATI

FRANCESCHINI Matteo 2002 ITA NP
LORANDI Aguinaldo 2002 ITA Nuotatori Trentini NP
MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini NP
PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:57
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Dorso - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 2
1 5 DONINI Valentina 2000 ITA 33.02 1'07.46 1'42.97 2'18.30

Rari Nantes Trento 34.44 35.51 35.33
2 4 GUSPERTI Sara 2001 ITA 32.61 1'08.19 1'44.40 2'19.02

Nuotatori Trentini 35.58 36.21 34.62
3 3 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA 32.98 1'09.55 1'47.77 2'26.12

Buonconsiglio Nuoto 36.57 38.22 38.35
4 7 MANARA Valentina 2004 ITA 34.81 1'11.70 1'49.59 2'26.30

Rari Nantes Trento 36.89 37.89 36.71
5 6 LORENZI Annalisa 2002 ITA 34.58 1'11.17 1'48.83 2'27.02

Nuotatori Trentini 36.59 37.66 38.19
6 2 FORADORI Maddalena 2004 ITA 33.25 1'09.84 1'49.30 2'28.49

2001 Team asd - Rovereto 36.59 39.46 39.19
7 1 MANFRINI Chiara 2001 ITA 37.18 1'17.67 1'59.02 2'40.23

2001 Team asd - Rovereto 40.49 41.35 41.21
8 8 MOLINARI Emma 2004 ITA 38.78 1'19.88 2'01.10 2'41.08

Buonconsiglio Nuoto 41.10 41.22 39.98

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:56

SERIE 2 DI 2
1 4 FURLANI Camilla 2006 ITA 37.18 1'17.61 1'58.91 2'38.81

Buonconsiglio Nuoto 40.43 41.30 39.90
2 5 PONTALTI Arianna 2006 ITA 37.71 1'18.83 2'01.28 2'42.51

Rari Nantes Valsugana ssd 41.12 42.45 41.23
3 3 MENESTRINA Alice 2005 ITA 38.50 1'20.36 2'03.56 2'46.71

Buonconsiglio Nuoto 41.86 43.20 43.15
4 2 CALDONAZZI Elena 2003 ITA 38.19 1'20.17 2'04.15 2'47.08

Buonconsiglio Nuoto 41.98 43.98 42.93
5 6 BRUGNA Valentina 2006 ITA 39.04 1'22.72 2'07.78 2'51.72

Rari Nantes Trento 43.68 45.06 43.94

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:53
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Dorso - Assoluti Femminile

1 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento 33.02 1'07.46 1'42.97 2'18.30
34.44 35.51 35.33

2 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini 32.61 1'08.19 1'44.40 2'19.02
35.58 36.21 34.62

3 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.98 1'09.55 1'47.77 2'26.12
36.57 38.22 38.35

4 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.81 1'11.70 1'49.59 2'26.30
36.89 37.89 36.71

5 LORENZI Annalisa 2002 ITA Nuotatori Trentini 34.58 1'11.17 1'48.83 2'27.02
36.59 37.66 38.19

6 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.25 1'09.84 1'49.30 2'28.49
36.59 39.46 39.19

7 FURLANI Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.18 1'17.61 1'58.91 2'38.81
40.43 41.30 39.90

8 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.18 1'17.67 1'59.02 2'40.23
40.49 41.35 41.21

9 MOLINARI Emma 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.78 1'19.88 2'01.10 2'41.08
41.10 41.22 39.98

10 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 37.71 1'18.83 2'01.28 2'42.51
41.12 42.45 41.23

11 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.50 1'20.36 2'03.56 2'46.71
41.86 43.20 43.15

12 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 38.19 1'20.17 2'04.15 2'47.08
41.98 43.98 42.93

13 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.04 1'22.72 2'07.78 2'51.72
43.68 45.06 43.94

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 15:56
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Dorso - Assoluti Maschile

SERIE UNICA
1 4 FABIAN Samuele 2000 ITA 33.20 1'09.05 1'43.88 2'17.91

Rari Nantes Valsugana ssd 35.85 34.83 34.03
2 5 COLLETTA Davide 2004 ITA 31.77 1'06.53 1'43.10 2'19.13

Nuotatori Trentini 34.76 36.57 36.03
3 3 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA 33.54 1'09.72 1'47.48 2'23.95

Buonconsiglio Nuoto 36.18 37.76 36.47
4 6 BIANCHINI Angelo 2001 ITA 33.12 1'09.01 1'46.90 2'24.36

Rari Nantes Trento 35.89 37.89 37.46
5 2 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 34.58 1'13.22 1'53.56 2'32.67

2001 Team asd - Rovereto 38.64 40.34 39.11
6 1 RIZZO Simone 2005 ITA 38.31 1'20.98 2'04.17 2'47.12

Rari Nantes Trento 42.67 43.19 42.95

NON CLASSIFICATI

7 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:00
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 2
1 5 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 29.71 35.01 1'04.72

2 6 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.87 35.45 1'06.32

3 2 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.66 36.06 1'06.72

4 3 MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini 30.69 36.78 1'07.47

5 7 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.88 36.41 1'09.29

6 1 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.26 37.60 1'11.86

7 8 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 33.31 38.99 1'12.30

NON CLASSIFICATI

4 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:04

SERIE 2 DI 2
1 4 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.04 37.90 1'10.94

2 3 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.89 38.44 1'12.33

3 5 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.77 38.66 1'12.43

4 6 ZANONI Chantal 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.33 39.56 1'13.89

5 2 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.55 42.39 1'16.94

6 7 PETTINELLA Marina 1995 ITA 38.32 47.10 1'25.42

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:02
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Femminile

1 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 29.71 35.01 1'04.72

2 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.87 35.45 1'06.32

3 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.66 36.06 1'06.72

4 MONEGAGLIA Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini 30.69 36.78 1'07.47

5 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.88 36.41 1'09.29

6 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.04 37.90 1'10.94

7 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.26 37.60 1'11.86

8 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 33.31 38.99 1'12.30

9 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.89 38.44 1'12.33

10 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.77 38.66 1'12.43

11 ZANONI Chantal 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.33 39.56 1'13.89

12 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 34.55 42.39 1'16.94

13 PETTINELLA Marina 1995 ITA 38.32 47.10 1'25.42

NON CLASSIFICATI

PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Maschile

SERIE 1 DI 4
1 4 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 24.97 28.94 53.91

2 5 CASAROTTO William 1996 ITA Nuotatori Trentini 25.83 29.97 55.80

3 3 PECORARO Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 26.65 30.82 57.47

4 2 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.80 30.89 57.69

5 6 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 27.04 31.39 58.43

6 8 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.86 31.74 59.60

7 1 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 28.05 33.79 1'01.84

NON CLASSIFICATI

7 MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:10

SERIE 2 DI 4
1 4 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 27.95 31.71 59.66

2 5 GUIDOLIN Davide 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.54 32.90 1'00.44

3 2 ZANETTI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Trento 28.62 33.46 1'02.08

4 7 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.67 32.66 1'02.33

5 6 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.73 33.93 1'02.66

6 8 NARDIN Gabriele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.09 34.40 1'03.49

7 1 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.18 38.15 1'08.33

NON CLASSIFICATI

3 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:08

SERIE 3 DI 4
1 4 ZOMER Christian 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.02 34.08 1'04.10

2 3 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.64 34.15 1'04.79

3 7 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.90 34.37 1'05.27

4 1 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.45 34.93 1'05.38

5 2 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.81 36.41 1'08.22

6 6 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 30.79 38.95 1'09.74

 Trento / 09_12_2018
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 FABBRO Tommaso 2002 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:07

SERIE 4 DI 4
1 3 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.92 33.76 1'01.68

2 4 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.07 39.61 1'13.68

3 5 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.68 44.82 1'23.50

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:05
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Maschile

1 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 24.97 28.94 53.91

2 CASAROTTO William 1996 ITA Nuotatori Trentini 25.83 29.97 55.80

3 PECORARO Gabriele 2001 ITA Nuotatori Trentini 26.65 30.82 57.47

4 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.80 30.89 57.69

5 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 27.04 31.39 58.43

6 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.86 31.74 59.60

7 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 27.95 31.71 59.66

8 GUIDOLIN Davide 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.54 32.90 1'00.44

9 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.92 33.76 1'01.68

10 RONCOLATO Alan 1998 ITA Nuotatori Trentini 28.05 33.79 1'01.84

11 ZANETTI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Trento 28.62 33.46 1'02.08

12 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.67 32.66 1'02.33

13 SIGNORELLI Luca 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.73 33.93 1'02.66

14 NARDIN Gabriele 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.09 34.40 1'03.49

15 ZOMER Christian 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.02 34.08 1'04.10

16 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.64 34.15 1'04.79

17 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.90 34.37 1'05.27

18 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.45 34.93 1'05.38

19 SUBRANNI Antonio 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.81 36.41 1'08.22

20 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.18 38.15 1'08.33

21 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 30.79 38.95 1'09.74

22 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.07 39.61 1'13.68

23 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.68 44.82 1'23.50

NON CLASSIFICATI

FABBRO Tommaso 2002 ITA Rari Nantes Trento NP
MAZZALAI Luca 1999 ITA Nuotatori Trentini NP
ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:10
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 4
1 5 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 29.62 1'01.20 1'33.60 2'04.93

2001 Team asd - Rovereto 31.58 32.40 31.33
2 3 BALDESSARI Letizia 2003 ITA 29.86 1'02.23 1'35.61 2'08.03

Rari Nantes Trento 32.37 33.38 32.42
3 6 CARESIA Giada 2004 ITA 30.36 1'02.78 1'36.25 2'09.52

Buonconsiglio Nuoto 32.42 33.47 33.27
4 7 SORRENTINO Giulia 2004 ITA 31.59 1'05.02 1'38.47 2'11.81

Rari Nantes Trento 33.43 33.45 33.34
5 8 MANARA Valentina 2004 ITA 32.38 1'06.35 1'39.79 2'12.33

Rari Nantes Trento 33.97 33.44 32.54
6 2 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 30.20 1'03.20 1'37.98 2'13.99

2001 Team asd - Rovereto 33.00 34.78 36.01
7 1 EISENDLE Lisa 2004 ITA 32.22 1'06.38 1'41.72 2'16.76

Rari Nantes Trento 34.16 35.34 35.04

NON CLASSIFICATI

4 DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:22

SERIE 2 DI 4
1 5 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 32.21 1'07.10 1'41.92 2'14.70

Rari Nantes Trento 34.89 34.82 32.78
2 6 STEFANI Francesca 2005 ITA 31.90 1'06.62 1'41.79 2'15.34

Rari Nantes Valsugana ssd 34.72 35.17 33.55
3 2 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA 32.33 1'07.57 1'42.63 2'17.69

Nuotatori Trentini 35.24 35.06 35.06
4 8 MARCON Silvia 2006 ITA 32.33 1'07.42 1'43.85 2'18.73

Buonconsiglio Nuoto 35.09 36.43 34.88
5 3 IORI Monica 2002 ITA 32.98 1'08.40 1'44.56 2'20.35

Brenta Nuoto 35.42 36.16 35.79
6 7 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 33.30 1'09.35 1'46.60 2'23.30

2001 Team asd - Rovereto 36.05 37.25 36.70
7 1 NEGRI Chiara 2005 ITA 33.51 1'10.02 1'47.64 2'23.92

Nuotatori Trentini 36.51 37.62 36.28
8 4 COMPERINI Silvia 2002 ITA 33.18 1'10.00 1'47.35 2'24.48

2001 Team asd - Rovereto 36.82 37.35 37.13

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:19

SERIE 3 DI 4
1 8 MASNOVO Laura 2004 ITA 33.04 1'09.17 1'46.47 2'23.74

Rari Nantes Trento 36.13 37.30 37.27
2 7 TRISOTTO Alessandra 2003 ITA 33.29 1'10.36 1'48.25 2'24.95

Rari Nantes Valsugana ssd 37.07 37.89 36.70
3 6 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA 33.74 1'10.94 1'48.95 2'26.02

Buonconsiglio Nuoto 37.20 38.01 37.07
4 2 GRASSELLI Arianna 2006 ITA 34.58 1'11.87 1'50.00 2'26.26

Rari Nantes Trento 37.29 38.13 36.26
5 3 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA 34.31 1'12.40 1'51.23 2'26.47

Nuotatori Trentini 38.09 38.83 35.24
6 4 ZANONI Chantal 2003 ITA 33.49 1'10.22 1'49.23 2'26.72

2001 Team asd - Rovereto 36.73 39.01 37.49
7 5 CARLONI Chiara 2004 ITA 34.07 1'11.66 1'50.56 2'28.75

Nuotatori Trentini 37.59 38.90 38.19
8 1 MOAR Arianna 2003 ITA 34.91 1'13.58 1'53.07 2'31.85

Nuotatori Trentini 38.67 39.49 38.78

 Trento / 09_12_2018
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:18

SERIE 4 DI 4
1 4 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA 34.11 1'11.82 1'50.10 2'27.16

Rari Nantes Trento 37.71 38.28 37.06
2 6 FRANCH Chiara 2005 ITA 33.61 1'12.48 1'52.07 2'31.96

Nuotatori Trentini 38.87 39.59 39.89
3 3 BRUGNA Valentina 2006 ITA 35.48 1'14.82 1'56.30 2'35.84

Rari Nantes Trento 39.34 41.48 39.54
4 2 VOLTOLINI Alice 2006 ITA 35.48 1'15.88 1'57.76 2'37.20

Rari Nantes Trento 40.40 41.88 39.44
5 7 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR 35.17 1'15.74 1'58.51 2'40.24

Nuotatori Trentini 40.57 42.77 41.73

NON CLASSIFICATI

5 CANI Aliana 2004 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:13
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Femminile

1 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.62 1'01.20 1'33.60 2'04.93
31.58 32.40 31.33

2 BALDESSARI Letizia 2003 ITA Rari Nantes Trento 29.86 1'02.23 1'35.61 2'08.03
32.37 33.38 32.42

3 CARESIA Giada 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.36 1'02.78 1'36.25 2'09.52
32.42 33.47 33.27

4 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.59 1'05.02 1'38.47 2'11.81
33.43 33.45 33.34

5 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.38 1'06.35 1'39.79 2'12.33
33.97 33.44 32.54

6 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.20 1'03.20 1'37.98 2'13.99
33.00 34.78 36.01

7 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.21 1'07.10 1'41.92 2'14.70
34.89 34.82 32.78

8 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 31.90 1'06.62 1'41.79 2'15.34
34.72 35.17 33.55

9 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.22 1'06.38 1'41.72 2'16.76
34.16 35.34 35.04

10 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 32.33 1'07.57 1'42.63 2'17.69
35.24 35.06 35.06

11 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.33 1'07.42 1'43.85 2'18.73
35.09 36.43 34.88

12 IORI Monica 2002 ITA Brenta Nuoto 32.98 1'08.40 1'44.56 2'20.35
35.42 36.16 35.79

13 SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.30 1'09.35 1'46.60 2'23.30
36.05 37.25 36.70

14 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.04 1'09.17 1'46.47 2'23.74
36.13 37.30 37.27

15 NEGRI Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 33.51 1'10.02 1'47.64 2'23.92
36.51 37.62 36.28

16 COMPERINI Silvia 2002 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.18 1'10.00 1'47.35 2'24.48
36.82 37.35 37.13

17 TRISOTTO Alessandra 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 33.29 1'10.36 1'48.25 2'24.95
37.07 37.89 36.70

18 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.74 1'10.94 1'48.95 2'26.02
37.20 38.01 37.07

19 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.58 1'11.87 1'50.00 2'26.26
37.29 38.13 36.26

20 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.31 1'12.40 1'51.23 2'26.47
38.09 38.83 35.24

21 ZANONI Chantal 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.49 1'10.22 1'49.23 2'26.72
36.73 39.01 37.49

22 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.11 1'11.82 1'50.10 2'27.16
37.71 38.28 37.06

23 CARLONI Chiara 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.07 1'11.66 1'50.56 2'28.75
37.59 38.90 38.19

24 MOAR Arianna 2003 ITA Nuotatori Trentini 34.91 1'13.58 1'53.07 2'31.85
38.67 39.49 38.78

25 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 33.61 1'12.48 1'52.07 2'31.96
38.87 39.59 39.89

26 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.48 1'14.82 1'56.30 2'35.84
39.34 41.48 39.54

27 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.48 1'15.88 1'57.76 2'37.20
40.40 41.88 39.44

28 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 35.17 1'15.74 1'58.51 2'40.24
40.57 42.77 41.73

NON CLASSIFICATI

CANI Aliana 2004 ITA Nuotatori Trentini NP
DONINI Valentina 2000 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:22
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Maschile

SERIE 1 DI 3
1 5 BARISON Giovanni 1999 ITA 26.16 54.94 1'24.55 1'53.96

Nuotatori Trentini 28.78 29.61 29.41
2 4 DALL'ORA Robert 1999 ITA 27.10 56.43 1'26.68 1'57.41

Nuotatori Trentini 29.33 30.25 30.73
3 3 TONEATTI Edoardo 1998 ITA 27.43 57.59 1'28.11 1'58.38

Dolomitica Nuoto 30.16 30.52 30.27
4 6 MAINES Mattia 2003 ITA 27.77 57.75 1'28.51 1'59.03

Nuotatori Trentini 29.98 30.76 30.52
5 2 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA 27.64 58.39 1'29.88 2'00.73

Nuotatori Trentini 30.75 31.49 30.85
6 7 ZANETTI Francesco 2002 ITA 28.39 59.75 1'31.91 2'04.54

Rari Nantes Trento 31.36 32.16 32.63
7 1 FACCHINI Gabriele 2003 ITA 30.03 1'02.82 1'36.54 2'10.20

Rari Nantes Trento 32.79 33.72 33.66
8 8 ZOMER Christian 1999 ITA 30.49 1'04.57 1'40.42 2'15.16

2001 Team asd - Rovereto 34.08 35.85 34.74

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:30

SERIE 2 DI 3
1 3 FERRARI Matteo 2003 ITA 29.25 1'00.87 1'33.08 2'05.75

Nuotatori Trentini 31.62 32.21 32.67
2 4 LUCIANI Salvatore 2005 ITA 28.33 59.54 1'32.81 2'05.85

Nuotatori Trentini 31.21 33.27 33.04
3 5 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA 30.52 1'03.79 1'37.60 2'10.86

Buonconsiglio Nuoto 33.27 33.81 33.26
4 6 CARROCCIA Francesco 2002 ITA 30.69 1'04.08 1'38.72 2'12.46

Buonconsiglio Nuoto 33.39 34.64 33.74
5 8 ZANON Giacomo 2005 ITA 30.44 1'04.42 1'40.62 2'14.35

Nuotatori Trentini 33.98 36.20 33.73
6 7 ALDRIGHETTI Zeno 2003 ITA 30.19 1'04.00 1'39.72 2'14.65

Nuotatori Trentini 33.81 35.72 34.93
7 2 BAROZZI Davide 2004 ITA 30.33 1'04.66 1'40.31 2'15.53

2001 Team asd - Rovereto 34.33 35.65 35.22
8 1 DE ROSA Stefano 2005 ITA 31.67 1'07.40 1'44.21 2'18.01

Buonconsiglio Nuoto 35.73 36.81 33.80

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:28

SERIE 3 DI 3
1 4 RIZZO Simone 2005 ITA 33.23 1'11.30 1'50.39 2'28.54

Rari Nantes Trento 38.07 39.09 38.15
2 6 FINAZZER Alessandro 2002 ITA 34.56 1'13.08 1'54.18 2'35.13

38.52 41.10 40.95
3 3 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA 34.80 1'18.65 2'02.41 2'44.19

Rari Nantes Valsugana ssd 43.85 43.76 41.78

NON CLASSIFICATI

5 DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:25
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 S. Libero - Assoluti Maschile

1 BARISON Giovanni 1999 ITA Nuotatori Trentini 26.16 54.94 1'24.55 1'53.96
28.78 29.61 29.41

2 DALL'ORA Robert 1999 ITA Nuotatori Trentini 27.10 56.43 1'26.68 1'57.41
29.33 30.25 30.73

3 TONEATTI Edoardo 1998 ITA Dolomitica Nuoto 27.43 57.59 1'28.11 1'58.38
30.16 30.52 30.27

4 MAINES Mattia 2003 ITA Nuotatori Trentini 27.77 57.75 1'28.51 1'59.03
29.98 30.76 30.52

5 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 27.64 58.39 1'29.88 2'00.73
30.75 31.49 30.85

6 ZANETTI Francesco 2002 ITA Rari Nantes Trento 28.39 59.75 1'31.91 2'04.54
31.36 32.16 32.63

7 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 29.25 1'00.87 1'33.08 2'05.75
31.62 32.21 32.67

8 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Nuotatori Trentini 28.33 59.54 1'32.81 2'05.85
31.21 33.27 33.04

9 FACCHINI Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Trento 30.03 1'02.82 1'36.54 2'10.20
32.79 33.72 33.66

10 CASAGRANDA Alessandro 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.52 1'03.79 1'37.60 2'10.86
33.27 33.81 33.26

11 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.69 1'04.08 1'38.72 2'12.46
33.39 34.64 33.74

12 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.44 1'04.42 1'40.62 2'14.35
33.98 36.20 33.73

13 ALDRIGHETTI Zeno 2003 ITA Nuotatori Trentini 30.19 1'04.00 1'39.72 2'14.65
33.81 35.72 34.93

14 ZOMER Christian 1999 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.49 1'04.57 1'40.42 2'15.16
34.08 35.85 34.74

15 BAROZZI Davide 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.33 1'04.66 1'40.31 2'15.53
34.33 35.65 35.22

16 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.67 1'07.40 1'44.21 2'18.01
35.73 36.81 33.80

17 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 33.23 1'11.30 1'50.39 2'28.54
38.07 39.09 38.15

18 FINAZZER Alessandro 2002 ITA 34.56 1'13.08 1'54.18 2'35.13
38.52 41.10 40.95

19 GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 34.80 1'18.65 2'02.41 2'44.19
43.85 43.76 41.78

NON CLASSIFICATI

DALLAFIOR Pietro 2003 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:30
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 2
1 6 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.10
2 3 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.83
3 7 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.61
4 2 LORENZI Annalisa 2002 ITA Nuotatori Trentini 32.09
5 4 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.70

NON CLASSIFICATI

5 PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:48

SERIE 2 DI 2
1 4 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.47
2 5 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 35.67
3 3 DALL'O Francesca 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.60

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:47
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Assoluti Femminile

1 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.10
2 CRISTOFALETTI Giorgia 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.83
3 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.61
4 LORENZI Annalisa 2002 ITA Nuotatori Trentini 32.09
5 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 33.47
6 BENCHOUCHA Nadia 2004 ITA Nuotatori Trentini 35.67
7 CHISTE' Chiara 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.70
8 DALL'O Francesca 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 36.60

NON CLASSIFICATI

PEIRANO Maja 1998 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:48
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Assoluti Maschile

SERIE 1 DI 2
1 5 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.14
2 3 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.40
3 4 GUIDOLIN Davide 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.70
4 7 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 29.69
5 6 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.91
6 2 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.15

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:51

SERIE 2 DI 2
1 3 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 30.89
2 4 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 31.13
3 5 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.26

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:49
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 Dorso - Assoluti Maschile

1 AGUIARI Enrico 2000 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.14
2 SERAFIN Nicola 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.40
3 GUIDOLIN Davide 1999 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.70
4 ZAMBONI Lorenzo 2001 ITA Nuotatori Trentini 29.69
5 FABIAN Samuele 2000 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.91
6 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.15
7 BONVECCHIO Francesco 2001 ITA Rari Nantes Trento 30.89
8 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 31.13
9 PILATI Tommaso 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.26

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:51

 Trento / 09_12_2018
 Page 1



1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 3
1 4 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto asd 34.72 38.03 1'12.75

2 5 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 35.14 39.46 1'14.60

3 3 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.38 41.23 1'17.61

4 1 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.59 42.01 1'19.60

5 7 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.90 43.02 1'20.92

6 2 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.66 43.57 1'21.23

7 6 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 39.64 44.62 1'24.26

8 8 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.51 44.65 1'25.16

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:57

SERIE 2 DI 3
1 4 MICHELI Elisa 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.63 43.01 1'21.64

2 5 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.35 44.13 1'23.48

3 3 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.21 43.83 1'24.04

4 2 QUARESIMA Cecilia 2004 ITA Nuotatori Trentini 41.56 46.30 1'27.86

5 6 MOLINARI Emma 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.78 47.73 1'29.51

6 7 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.67 48.58 1'31.25

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:55

SERIE 3 DI 3
1 4 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.38 47.03 1'30.41

2 3 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 44.24 48.44 1'32.68

3 5 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.65 49.21 1'33.86

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 16:53
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Femminile

1 TIOZZO Emma 1997 ITA Team Veneto asd 34.72 38.03 1'12.75

2 BISESTI Sofia 2002 ITA Nuotatori Trentini 35.14 39.46 1'14.60

3 CELORO Anna 2001 ITA Buonconsiglio Nuoto 36.38 41.23 1'17.61

4 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.59 42.01 1'19.60

5 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.90 43.02 1'20.92

6 BEBER Giulia 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 37.66 43.57 1'21.23

7 MICHELI Elisa 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.63 43.01 1'21.64

8 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.35 44.13 1'23.48

9 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 40.21 43.83 1'24.04

10 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 39.64 44.62 1'24.26

11 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.51 44.65 1'25.16

12 QUARESIMA Cecilia 2004 ITA Nuotatori Trentini 41.56 46.30 1'27.86

13 MOLINARI Emma 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 41.78 47.73 1'29.51

14 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 43.38 47.03 1'30.41

15 MAISTRO Tina 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 42.67 48.58 1'31.25

16 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 44.24 48.44 1'32.68

17 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 44.65 49.21 1'33.86
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Maschile

SERIE 1 DI 3
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.96 33.59 1'02.55

2 5 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 30.28 33.67 1'03.95

3 6 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 31.65 35.79 1'07.44

4 3 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 31.33 36.57 1'07.90

5 2 CASAGRANDA Luca 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.36 35.72 1'08.08

6 7 ZOGNO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.57 36.21 1'09.78

7 1 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.12 39.02 1'12.14

8 8 BORTOLON Davide 2003 ITA Nuotatori Trentini 34.13 38.51 1'12.64

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 17:02

SERIE 2 DI 3
1 4 CERLENCO Diego 2003 ITA Rari Nantes Trento 34.63 38.38 1'13.01

2 2 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.84 38.97 1'13.81

3 5 SCIERI Andrea 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.44 39.50 1'13.94

4 3 NICOLODI Stefano 2002 ITA 35.37 41.98 1'17.35

5 7 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.87 41.80 1'17.67

6 6 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 36.07 42.07 1'18.14

7 1 NICOLODI Andrea 2004 ITA 38.28 44.18 1'22.46

8 8 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.80 44.05 1'22.85

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 17:01

SERIE 3 DI 3
1 6 BASTONCINO Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 35.44 39.92 1'15.36

2 4 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 38.98 46.14 1'25.12

3 3 FINAZZER Alessandro 2002 ITA 48.90 1'00.21 1'49.11

NON CLASSIFICATI

5 FRANCESCHINI Matteo 2002 ITA NP
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Maschile

1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.96 33.59 1'02.55

2 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Nuotatori Trentini 30.28 33.67 1'03.95

3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 31.65 35.79 1'07.44

4 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 31.33 36.57 1'07.90

5 CASAGRANDA Luca 2000 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.36 35.72 1'08.08

6 ZOGNO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.57 36.21 1'09.78

7 BAZZANELLA Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.12 39.02 1'12.14

8 BORTOLON Davide 2003 ITA Nuotatori Trentini 34.13 38.51 1'12.64

9 CERLENCO Diego 2003 ITA Rari Nantes Trento 34.63 38.38 1'13.01

10 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.84 38.97 1'13.81

11 SCIERI Andrea 2004 ITA Nuotatori Trentini 34.44 39.50 1'13.94

12 BASTONCINO Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 35.44 39.92 1'15.36

13 NICOLODI Stefano 2002 ITA 35.37 41.98 1'17.35

14 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 35.87 41.80 1'17.67

15 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 36.07 42.07 1'18.14

16 NICOLODI Andrea 2004 ITA 38.28 44.18 1'22.46

17 ECCEL Riccardo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 38.80 44.05 1'22.85

18 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 38.98 46.14 1'25.12

19 FINAZZER Alessandro 2002 ITA 48.90 1'00.21 1'49.11

NON CLASSIFICATI

FRANCESCHINI Matteo 2002 ITA NP
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 4
1 5 ZANETTI Giorgia 2001 ITA 30.42 1'08.51 1'50.90 2'24.58

Rari Nantes Trento 38.09 42.39 33.68
2 3 FILIPPI Nadin 2004 ITA 31.07 1'08.23 1'53.27 2'27.49

Rari Nantes Trento 37.16 45.04 34.22
3 1 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 32.91 1'11.95 1'54.51 2'28.72

Rari Nantes Trento 39.04 42.56 34.21
4 7 SALVO Michelle 2004 ITA 31.64 1'09.87 1'56.71 2'32.93

2001 Team asd - Rovereto 38.23 46.84 36.22
5 6 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA 33.67 1'14.55 2'02.29 2'36.44

Rari Nantes Trento 40.88 47.74 34.15
6 2 LEONARDI Margherita 2004 ITA 33.65 1'14.67 2'02.06 2'36.76

Buonconsiglio Nuoto 41.02 47.39 34.70
7 8 MANFRINI Chiara 2001 ITA 34.85 1'15.42 2'04.02 2'40.81

2001 Team asd - Rovereto 40.57 48.60 36.79

NON CLASSIFICATI

4 GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 17:16

SERIE 2 DI 4
1 4 EISENDLE Lisa 2004 ITA 33.28 1'15.09 2'00.18 2'36.10

Rari Nantes Trento 41.81 45.09 35.92
2 6 ZANETTI Elisa 2006 ITA 34.19 1'15.64 2'00.58 2'37.28

Rari Nantes Trento 41.45 44.94 36.70
3 5 OIENI Martina 2004 ITA 34.11 1'16.00 2'01.71 2'37.98

Rari Nantes Trento 41.89 45.71 36.27
4 7 FURLANI Camilla 2006 ITA 34.93 1'15.71 2'01.29 2'38.22

Buonconsiglio Nuoto 40.78 45.58 36.93
5 1 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA 35.33 1'18.02 2'01.93 2'38.78

Rari Nantes Trento 42.69 43.91 36.85
6 3 CALONE Sabrina 2005 ITA 33.04 1'12.77 2'01.64 2'39.55

Nuotatori Trentini 39.73 48.87 37.91
7 2 SONCINI Sara 2005 ITA 34.96 1'18.41 2'02.22 2'41.86

2001 Team asd - Rovereto 43.45 43.81 39.64
8 8 DANDREA Ginevra 2004 ITA 34.67 1'17.85 2'04.83 2'41.88

Rari Nantes Valsugana ssd 43.18 46.98 37.05

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 17:13

SERIE 3 DI 4
1 5 MARCON Silvia 2006 ITA 35.80 1'18.80 2'05.06 2'41.03

Buonconsiglio Nuoto 43.00 46.26 35.97
2 4 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 35.40 1'16.97 2'06.51 2'43.43

Rari Nantes Trento 41.57 49.54 36.92
3 3 GRASSELLI Arianna 2006 ITA 36.12 1'19.48 2'07.81 2'45.37

Rari Nantes Trento 43.36 48.33 37.56
4 6 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA 37.03 1'20.43 2'07.39 2'48.33

Rari Nantes Trento 43.40 46.96 40.94
5 2 LITTERINI Sarah 2005 ITA 37.87 1'24.13 2'11.42 2'54.01

Rari Nantes Trento 46.26 47.29 42.59
6 7 BRUGNA Valentina 2006 ITA 36.83 1'21.18 2'16.31 2'57.14

Rari Nantes Trento 44.35 55.13 40.83
7 8 BEBER Chiara 2005 ITA 40.10 1'27.69 2'17.16 2'58.51

2001 Team asd - Rovereto 47.59 49.47 41.35

NON CLASSIFICATI

1 GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

SERIE 4 DI 4
1 2 CALDONAZZI Elena 2003 ITA 35.21 1'18.67 2'10.38 2'49.24

Buonconsiglio Nuoto 43.46 51.71 38.86
2 5 VOLTOLINI Alice 2006 ITA 39.86 1'24.65 2'23.70 3'02.68

Rari Nantes Trento 44.79 59.05 38.98
3 4 DASHI Sabrina 2005 ITA 40.62 1'28.12 2'20.94 3'02.82

Rari Nantes Trento 47.50 52.82 41.88
4 6 DELL'ANNA Sara 2005 ITA 41.49 1'33.22 2'23.97 3'05.24

Rari Nantes Trento 51.73 50.75 41.27
5 3 BURATTI Elena 2006 ITA 45.87 1'34.98 2'25.70 3'08.62

Rari Nantes Trento 49.11 50.72 42.92
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Assoluti Femminile

1 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Rari Nantes Trento 30.42 1'08.51 1'50.90 2'24.58
38.09 42.39 33.68

2 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.07 1'08.23 1'53.27 2'27.49
37.16 45.04 34.22

3 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.91 1'11.95 1'54.51 2'28.72
39.04 42.56 34.21

4 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.64 1'09.87 1'56.71 2'32.93
38.23 46.84 36.22

5 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 33.28 1'15.09 2'00.18 2'36.10
41.81 45.09 35.92

6 DELL'ANNA Alessia 2002 ITA Rari Nantes Trento 33.67 1'14.55 2'02.29 2'36.44
40.88 47.74 34.15

7 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.65 1'14.67 2'02.06 2'36.76
41.02 47.39 34.70

8 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 34.19 1'15.64 2'00.58 2'37.28
41.45 44.94 36.70

9 OIENI Martina 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.11 1'16.00 2'01.71 2'37.98
41.89 45.71 36.27

10 FURLANI Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.93 1'15.71 2'01.29 2'38.22
40.78 45.58 36.93

11 ZUCCHELLI Erica 2005 ITA Rari Nantes Trento 35.33 1'18.02 2'01.93 2'38.78
42.69 43.91 36.85

12 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 33.04 1'12.77 2'01.64 2'39.55
39.73 48.87 37.91

13 MANFRINI Chiara 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.85 1'15.42 2'04.02 2'40.81
40.57 48.60 36.79

14 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.80 1'18.80 2'05.06 2'41.03
43.00 46.26 35.97

15 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 34.96 1'18.41 2'02.22 2'41.86
43.45 43.81 39.64

16 DANDREA Ginevra 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 34.67 1'17.85 2'04.83 2'41.88
43.18 46.98 37.05

17 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Rari Nantes Trento 35.40 1'16.97 2'06.51 2'43.43
41.57 49.54 36.92

18 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 36.12 1'19.48 2'07.81 2'45.37
43.36 48.33 37.56

19 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 37.03 1'20.43 2'07.39 2'48.33
43.40 46.96 40.94

20 CALDONAZZI Elena 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.21 1'18.67 2'10.38 2'49.24
43.46 51.71 38.86

21 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.87 1'24.13 2'11.42 2'54.01
46.26 47.29 42.59

22 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 36.83 1'21.18 2'16.31 2'57.14
44.35 55.13 40.83

23 BEBER Chiara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.10 1'27.69 2'17.16 2'58.51
47.59 49.47 41.35

24 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 39.86 1'24.65 2'23.70 3'02.68
44.79 59.05 38.98

25 DASHI Sabrina 2005 ITA Rari Nantes Trento 40.62 1'28.12 2'20.94 3'02.82
47.50 52.82 41.88

26 DELL'ANNA Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 41.49 1'33.22 2'23.97 3'05.24
51.73 50.75 41.27

27 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 45.87 1'34.98 2'25.70 3'08.62
49.11 50.72 42.92

NON CLASSIFICATI

GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento NP
GUSPERTI Sara 2001 ITA Nuotatori Trentini NP
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Assoluti Maschile

SERIE 1 DI 3
1 4 BARISON Giovanni 1999 ITA 26.59 57.24 1'35.88 2'06.53

Nuotatori Trentini 30.65 38.64 30.65
2 5 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA 28.69 1'05.01 1'41.90 2'13.26

Rari Nantes Trento 36.32 36.89 31.36
3 3 DELLADIO Pietro 2002 ITA 26.95 1'01.52 1'42.33 2'14.43

Rari Nantes Trento 34.57 40.81 32.10
4 6 GUSPERTI Matteo 2003 ITA 27.93 1'02.88 1'44.58 2'16.10

Rari Nantes Trento 34.95 41.70 31.52
5 2 MENESTRINA Federico 2002 ITA 30.26 1'06.13 1'46.98 2'18.59

Buonconsiglio Nuoto 35.87 40.85 31.61
6 1 FABBRO Tommaso 2002 ITA 30.86 1'09.01 1'47.24 2'20.59

Rari Nantes Trento 38.15 38.23 33.35
7 8 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA 30.31 1'06.21 1'48.85 2'21.35

Buonconsiglio Nuoto 35.90 42.64 32.50
8 7 VICENTINI Leonardo 2003 ITA 29.35 1'06.34 1'51.04 2'25.67

Nuotatori Trentini 36.99 44.70 34.63

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 17:27

SERIE 2 DI 3
1 6 LUCIANI Salvatore 2005 ITA 30.49 1'06.71 1'48.90 2'22.39

Nuotatori Trentini 36.22 42.19 33.49
2 4 FACCHINI Gabriele 2003 ITA 30.21 1'08.61 1'53.27 2'27.28

Rari Nantes Trento 38.40 44.66 34.01
3 5 ACCURTI Daniel 2005 ITA 32.92 1'10.54 1'54.94 2'28.47

Rari Nantes Trento 37.62 44.40 33.53
4 3 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 32.42 1'10.00 1'54.47 2'29.07

2001 Team asd - Rovereto 37.58 44.47 34.60
5 2 RIZZO Simone 2005 ITA 35.61 1'21.29 2'10.99 2'49.35

Rari Nantes Trento 45.68 49.70 38.36
6 7 GALASSO Leonardo 2004 ITA 38.46 1'24.21 2'13.66 2'52.77

Rari Nantes Trento 45.75 49.45 39.11

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 17:27

SERIE 3 DI 3
1 5 GIOBERGE Dario 2003 ITA 31.29 1'10.60 1'53.19 2'28.05

Buonconsiglio Nuoto 39.31 42.59 34.86
2 3 CERLENCO Diego 2003 ITA 33.28 1'14.98 1'56.80 2'35.10

Rari Nantes Trento 41.70 41.82 38.30
3 4 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA 35.06 1'18.63 2'10.30 2'46.74

Rari Nantes Trento 43.57 51.67 36.44
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 Misti - Assoluti Maschile

1 BARISON Giovanni 1999 ITA Nuotatori Trentini 26.59 57.24 1'35.88 2'06.53
30.65 38.64 30.65

2 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 28.69 1'05.01 1'41.90 2'13.26
36.32 36.89 31.36

3 DELLADIO Pietro 2002 ITA Rari Nantes Trento 26.95 1'01.52 1'42.33 2'14.43
34.57 40.81 32.10

4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 27.93 1'02.88 1'44.58 2'16.10
34.95 41.70 31.52

5 MENESTRINA Federico 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.26 1'06.13 1'46.98 2'18.59
35.87 40.85 31.61

6 FABBRO Tommaso 2002 ITA Rari Nantes Trento 30.86 1'09.01 1'47.24 2'20.59
38.15 38.23 33.35

7 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.31 1'06.21 1'48.85 2'21.35
35.90 42.64 32.50

8 LUCIANI Salvatore 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.49 1'06.71 1'48.90 2'22.39
36.22 42.19 33.49

9 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Nuotatori Trentini 29.35 1'06.34 1'51.04 2'25.67
36.99 44.70 34.63

10 FACCHINI Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Trento 30.21 1'08.61 1'53.27 2'27.28
38.40 44.66 34.01

11 GIOBERGE Dario 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.29 1'10.60 1'53.19 2'28.05
39.31 42.59 34.86

12 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.92 1'10.54 1'54.94 2'28.47
37.62 44.40 33.53

13 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.42 1'10.00 1'54.47 2'29.07
37.58 44.47 34.60

14 CERLENCO Diego 2003 ITA Rari Nantes Trento 33.28 1'14.98 1'56.80 2'35.10
41.70 41.82 38.30

15 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 35.06 1'18.63 2'10.30 2'46.74
43.57 51.67 36.44

16 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 35.61 1'21.29 2'10.99 2'49.35
45.68 49.70 38.36

17 GALASSO Leonardo 2004 ITA Rari Nantes Trento 38.46 1'24.21 2'13.66 2'52.77
45.75 49.45 39.11
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 S. Libero - Assoluti Femminile

SERIE 1 DI 2
1 4 BALDESSARI Letizia 2003 31.16 1'05.39 1'39.62 2'14.71 2'49.38 3'24.87 3'59.91 4'35.21

Rari Nantes Trento ITA 34.23 34.23 35.09 34.67 35.49 35.04 35.30
5'10.01 5'44.58 6'19.19 6'54.91 7'30.39 8'05.09 8'39.24 9'12.03

34.80 34.57 34.61 35.72 35.48 34.70 34.15 32.79
2 3 EISENDLE Lisa 2004 33.52 1'09.16 1'45.30 2'21.37 2'57.14 3'32.75 4'08.22 4'44.34

Rari Nantes Trento ITA 35.64 36.14 36.07 35.77 35.61 35.47 36.12
5'20.05 5'56.03 6'32.15 7'08.50 7'44.89 8'21.39 8'57.67 9'32.00

35.71 35.98 36.12 36.35 36.39 36.50 36.28 34.33
3 6 SORRENTINO Giulia 2004 32.74 1'08.07 1'43.92 2'20.19 2'56.19 3'32.45 4'08.89 4'46.01

Rari Nantes Trento ITA 35.33 35.85 36.27 36.00 36.26 36.44 37.12
5'23.33 6'00.67 6'38.39 7'16.24 7'54.03 8'31.69 9'08.76 9'44.94

37.32 37.34 37.72 37.85 37.79 37.66 37.07 36.18
4 1 STEFANI Francesca 2005 33.17 1'09.21 1'46.08 2'23.02 3'00.08 3'36.90 4'14.43 4'51.29

Rari Nantes Valsugana ssd ITA 36.04 36.87 36.94 37.06 36.82 37.53 36.86
5'28.61 6'05.55 6'42.82 7'20.19 7'57.91 8'35.39 9'12.05 9'48.41

37.32 36.94 37.27 37.37 37.72 37.48 36.66 36.36
5 7 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 34.34 1'11.85 1'49.78 2'27.84 3'05.73 3'43.67 4'21.41 4'58.12

Nuotatori Trentini ITA 37.51 37.93 38.06 37.89 37.94 37.74 36.71
5'34.75 6'11.23 6'48.63 7'25.85 8'03.25 8'40.09 9'17.38 9'52.15

36.63 36.48 37.40 37.22 37.40 36.84 37.29 34.77
6 2 IORI Monica 2002 33.18 1'09.14 1'46.09 2'23.49 3'01.14 3'39.14 4'17.64 4'55.94

Brenta Nuoto ITA 35.96 36.95 37.40 37.65 38.00 38.50 38.30
5'34.44 6'12.80 6'51.25 7'29.69 8'08.19 8'46.86 9'25.15 10'02.65

38.50 38.36 38.45 38.44 38.50 38.67 38.29 37.50
7 5 MONEGAGLIA Chiara 2000 31.87 1'06.73 1'43.41 2'20.81 2'58.82 3'37.05 4'15.70 4'55.29

Nuotatori Trentini ITA 34.86 36.68 37.40 38.01 38.23 38.65 39.59
5'35.33 6'16.46 6'57.30 7'38.10 8'18.71 8'58.21 9'37.02 10'16.37

40.04 41.13 40.84 40.80 40.61 39.50 38.81 39.35
8 8 CARLONI Chiara 2004 35.66 1'14.67 1'54.34 2'34.51 3'14.90 3'55.21 4'35.24 5'15.74

Nuotatori Trentini ITA 39.01 39.67 40.17 40.39 40.31 40.03 40.50
5'56.00 6'36.63 7'17.33 7'57.70 8'37.95 9'18.65 9'58.37 10'37.45

40.26 40.63 40.70 40.37 40.25 40.70 39.72 39.08

    Pubblicata: 09/12/2018 ore 18:02

SERIE 2 DI 2
1 6 BISESTI Sofia 2002 33.55 1'10.20 1'47.93 2'26.25 3'04.21 3'41.99 4'19.40 4'57.23

Nuotatori Trentini ITA 36.65 37.73 38.32 37.96 37.78 37.41 37.83
5'34.75 6'12.57 6'50.34 7'27.99 8'05.65 8'43.57 9'20.30 9'56.01

37.52 37.82 37.77 37.65 37.66 37.92 36.73 35.71
2 4 GRASSELLI Arianna 2006 35.43 1'13.59 1'52.67 2'32.23 3'11.19 3'49.88 4'28.44 5'07.23

Rari Nantes Trento ITA 38.16 39.08 39.56 38.96 38.69 38.56 38.79
5'45.74 6'24.51 7'03.56 7'42.56 8'21.72 9'01.48 9'40.03 10'16.73

38.51 38.77 39.05 39.00 39.16 39.76 38.55 36.70
3 3 PETTINELLA Marina 1995 37.72 1'19.43 2'03.02 2'46.88 3'30.54 4'14.57 4'58.83 5'42.54

ITA 41.71 43.59 43.86 43.66 44.03 44.26 43.71
6'26.68 7'10.88 7'54.91 8'38.82 9'22.57 10'06.12 10'49.17 11'30.11

44.14 44.20 44.03 43.91 43.75 43.55 43.05 40.94

NON CLASSIFICATI

5 GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento NP
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 S. Libero - Assoluti Femminile

1 BALDESSARI Letizia 2003 31.16 1'05.39 1'39.62 2'14.71 2'49.38 3'24.87 3'59.91 4'35.21
Rari Nantes Trento ITA 34.23 34.23 35.09 34.67 35.49 35.04 35.30

5'10.01 5'44.58 6'19.19 6'54.91 7'30.39 8'05.09 8'39.24 9'12.03
34.80 34.57 34.61 35.72 35.48 34.70 34.15 32.79

2 EISENDLE Lisa 2004 33.52 1'09.16 1'45.30 2'21.37 2'57.14 3'32.75 4'08.22 4'44.34
Rari Nantes Trento ITA 35.64 36.14 36.07 35.77 35.61 35.47 36.12

5'20.05 5'56.03 6'32.15 7'08.50 7'44.89 8'21.39 8'57.67 9'32.00
35.71 35.98 36.12 36.35 36.39 36.50 36.28 34.33

3 SORRENTINO Giulia 2004 32.74 1'08.07 1'43.92 2'20.19 2'56.19 3'32.45 4'08.89 4'46.01
Rari Nantes Trento ITA 35.33 35.85 36.27 36.00 36.26 36.44 37.12

5'23.33 6'00.67 6'38.39 7'16.24 7'54.03 8'31.69 9'08.76 9'44.94
37.32 37.34 37.72 37.85 37.79 37.66 37.07 36.18

4 STEFANI Francesca 2005 33.17 1'09.21 1'46.08 2'23.02 3'00.08 3'36.90 4'14.43 4'51.29
Rari Nantes Valsugana ssd ITA 36.04 36.87 36.94 37.06 36.82 37.53 36.86

5'28.61 6'05.55 6'42.82 7'20.19 7'57.91 8'35.39 9'12.05 9'48.41
37.32 36.94 37.27 37.37 37.72 37.48 36.66 36.36

5 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 34.34 1'11.85 1'49.78 2'27.84 3'05.73 3'43.67 4'21.41 4'58.12
Nuotatori Trentini ITA 37.51 37.93 38.06 37.89 37.94 37.74 36.71

5'34.75 6'11.23 6'48.63 7'25.85 8'03.25 8'40.09 9'17.38 9'52.15
36.63 36.48 37.40 37.22 37.40 36.84 37.29 34.77

6 BISESTI Sofia 2002 33.55 1'10.20 1'47.93 2'26.25 3'04.21 3'41.99 4'19.40 4'57.23
Nuotatori Trentini ITA 36.65 37.73 38.32 37.96 37.78 37.41 37.83

5'34.75 6'12.57 6'50.34 7'27.99 8'05.65 8'43.57 9'20.30 9'56.01
37.52 37.82 37.77 37.65 37.66 37.92 36.73 35.71

7 IORI Monica 2002 33.18 1'09.14 1'46.09 2'23.49 3'01.14 3'39.14 4'17.64 4'55.94
Brenta Nuoto ITA 35.96 36.95 37.40 37.65 38.00 38.50 38.30

5'34.44 6'12.80 6'51.25 7'29.69 8'08.19 8'46.86 9'25.15 10'02.65
38.50 38.36 38.45 38.44 38.50 38.67 38.29 37.50

8 MONEGAGLIA Chiara 2000 31.87 1'06.73 1'43.41 2'20.81 2'58.82 3'37.05 4'15.70 4'55.29
Nuotatori Trentini ITA 34.86 36.68 37.40 38.01 38.23 38.65 39.59

5'35.33 6'16.46 6'57.30 7'38.10 8'18.71 8'58.21 9'37.02 10'16.37
40.04 41.13 40.84 40.80 40.61 39.50 38.81 39.35

9 GRASSELLI Arianna 2006 35.43 1'13.59 1'52.67 2'32.23 3'11.19 3'49.88 4'28.44 5'07.23
Rari Nantes Trento ITA 38.16 39.08 39.56 38.96 38.69 38.56 38.79

5'45.74 6'24.51 7'03.56 7'42.56 8'21.72 9'01.48 9'40.03 10'16.73
38.51 38.77 39.05 39.00 39.16 39.76 38.55 36.70

10 CARLONI Chiara 2004 35.66 1'14.67 1'54.34 2'34.51 3'14.90 3'55.21 4'35.24 5'15.74
Nuotatori Trentini ITA 39.01 39.67 40.17 40.39 40.31 40.03 40.50

5'56.00 6'36.63 7'17.33 7'57.70 8'37.95 9'18.65 9'58.37 10'37.45
40.26 40.63 40.70 40.37 40.25 40.70 39.72 39.08

11 PETTINELLA Marina 1995 37.72 1'19.43 2'03.02 2'46.88 3'30.54 4'14.57 4'58.83 5'42.54
ITA 41.71 43.59 43.86 43.66 44.03 44.26 43.71

6'26.68 7'10.88 7'54.91 8'38.82 9'22.57 10'06.12 10'49.17 11'30.11
44.14 44.20 44.03 43.91 43.75 43.55 43.05 40.94

NON CLASSIFICATI

GRAZZI Martina 2005 ITA Rari Nantes Trento NP
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 S. Libero - Assoluti Maschile

SERIE UNICA
1 4 STEFANI Andrea ITA 30.71 1'05.13 1'39.30 2'13.40 2'47.96 3'22.75 3'57.47 4'32.59 17'30.94

Rari Nantes Valsugana ssd 2002 34.42 34.17 34.10 34.56 34.79 34.72 35.12
5'07.64 5'42.63 6'17.54 6'52.76 7'28.56 8'03.64 8'39.76 9'15.43

35.05 34.99 34.91 35.22 35.80 35.08 36.12 35.67
9'51.37 10'26.58 11'02.25 11'38.05 12'13.55 12'49.37 13'24.87 14'00.50

35.94 35.21 35.67 35.80 35.50 35.82 35.50 35.63
14'36.06 15'11.38 15'47.00 16'22.58 16'57.81

35.56 35.32 35.62 35.58 35.23 33.13
2 5 FERRARI Matteo ITA 31.83 1'06.70 1'42.07 2'17.70 2'53.81 3'29.77 4'05.99 4'42.50 18'02.21

Nuotatori Trentini 2003 34.87 35.37 35.63 36.11 35.96 36.22 36.51
5'19.01 5'55.47 6'31.69 7'08.16 7'44.36 8'20.57 8'56.99 9'33.31

36.51 36.46 36.22 36.47 36.20 36.21 36.42 36.32
10'09.60 10'45.73 11'21.95 11'58.77 12'35.22 13'11.45 13'47.97 14'24.27

36.29 36.13 36.22 36.82 36.45 36.23 36.52 36.30
15'00.49 15'36.95 16'13.34 16'50.23 17'26.10

36.22 36.46 36.39 36.89 35.87 36.11
3 3 BAROZZI Davide ITA 32.73 1'09.92 1'47.90 2'26.24 3'04.81 3'43.34 4'22.14 5'01.50 19'19.96

2001 Team asd - Rovereto 2004 37.19 37.98 38.34 38.57 38.53 38.80 39.36
5'41.07 6'20.51 7'00.55 7'40.30 8'19.97 8'59.46 9'38.85 10'18.37

39.57 39.44 40.04 39.75 39.67 39.49 39.39 39.52
10'57.88 11'36.81 12'16.26 12'55.92 13'35.48 14'14.84 14'53.68 15'32.34

39.51 38.93 39.45 39.66 39.56 39.36 38.84 38.66
16'10.94 16'49.44 17'27.68 18'05.69 18'43.29

38.60 38.50 38.24 38.01 37.60 36.67
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 S. Libero - Assoluti Maschile

SERIE UNICA
1 4 Rari Nantes Trento 4'20.32

ACCURTI Daniel 2005 ITA 28.59 1'00.14 1'00.14
RIZZO Simone 2005 ITA 30.53 1'05.92 2'06.06
DELLADIO Giovanni 2005 30.16 1'04.86 3'10.92
GALASSO Leonardo 2004 ITA 32.73 1'09.40 4'20.32

2 3 Rari Nantes Valsugana ss 4'24.77
FABIAN Samuele 2000 ITA 28.85 1'00.30 1'00.30
STEFANI Andrea 2002 ITA 29.85 1'02.32 2'02.62
GOZZER Nikolas Remo 2004 ITA 32.62 1'10.12 3'12.74
PAOLI Massimo 2005 ITA 34.16 1'12.03 4'24.77

NON CLASSIFICATI

5 CSI Trento Nuoto NP
NICOLODI Stefano 2002 ITA
NICOLODI Andrea 2004 ITA
FINAZZER Alessandro 2002 ITA
FRANCESCHINI Matteo 2002 ITA
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1^ FASE COPPA TOKYO ASSOLUTI
2^ Giornata - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 S. Libero - Assoluti Femminile

SERIE UNICA
1 6 2001 Team asd - Rovereto 4'08.73

GASPEROTTI Francesca 2003 ITA 29.29 1'01.07 1'01.07
FORADORI Maddalena 2004 ITA 29.09 1'00.84 2'01.91
SANTARSIERO Laura Nataly 2001 ITA 30.66 1'04.52 3'06.43
SALVO Michelle 2004 ITA 29.67 1'02.30 4'08.73

2 3 Rari Nantes Trento 4'23.02
GUSPERTI Alessandra 2006 ITA 30.39 1'02.24 1'02.24
FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA 30.05 1'03.30 2'05.54
CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA 32.81 1'10.59 3'16.13
ZANETTI Elisa 2006 ITA 32.18 1'06.89 4'23.02

3 5 Rari Nantes Valsugana ss 4'39.28
MOSER Vanessa 2006 ITA 37.28 1'17.60 1'17.60
STEFANI Francesca 2005 ITA 31.56 1'06.27 2'23.87
MICHELI Elisa 2004 ITA 32.15 1'07.34 3'31.21
DANDREA Ginevra 2004 ITA 31.98 1'08.07 4'39.28

4 4 Rari Nantes Trento 4'46.02
GRASSELLI Arianna 2006 ITA 33.31 1'09.64 1'09.64
BRUGNA Valentina 2006 ITA 34.06 1'12.49 2'22.13
BURATTI Elena 2006 ITA 35.80 1'16.67 3'38.80
ZUCCHELLI Erica 2005 ITA 31.84 1'07.22 4'46.02
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